
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE  

Ordinanza Dirigenziale n. 63 del 28/04/2023    

Repertorio Generale n. 551  del   28/04/2023 

Oggetto:  REVOCA  ORDINANZA  N°  53  DEL  22/05/2015  -  STALLO  RISERVATO  A 
VEICOLO AL SERVIZIO DI PERSONA DIVERSAMENTE ABILE - VIA OTTO GELENG, 
PROSPICIENTE LE ABITAZIONI TRA I NUMERI CIVICI 18 E 20. . 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

CORPO DI POLIZIA LOCALE 

Ordinanza Dirigenziale n. 63 del 28/04/2023
 

Oggetto:  REVOCA  ORDINANZA  N°  53  DEL  22/05/2015  -  STALLO  RISERVATO  A 
VEICOLO AL SERVIZIO DI PERSONA DIVERSAMENTE ABILE - VIA OTTO GELENG, 
PROSPICIENTE LE ABITAZIONI TRA I NUMERI CIVICI 18 E 20. 

IL COMANDANTE

ATTESO che il Sig. OMISSIS, nato a OMISSIS il OMISSIS e residente a Taormina in Via Otto 
Geleng n. 20, assegnatario di uno stallo per la sosta dell’autovettura perché persona diversamente 
abile, in Via Otto Geleng, prospiciente le abitazioni tra i numeri civici 18 e 20, risulta deceduto in 
Taormina il 12/04/2023.

RITENUTO che occorre revocare l’Ordinanza n. 53 del 22/05/2015 in argomento.

VISTO  l'art. 7 e 188 del D.L.vo 30.04.1992 n. 285 e successive modifiche ed integrazioni.

VISTO l’art. 381 del D.P.R. n. 495 del 16.12.1992.

VISTO l’art. 107 TUEL.

VISTA la D.S. n. 11 del 28/03/2023.  

                                                                       ORDINA

Per  i  motivi  espressi  in  narrativa,  con  effetto  immediato  la  revoca  dell’Ordinanza  n.  53  del 
22/05/2015,  che  riservava  lo  stallo  di  sosta  al  veicolo  del  Sig.  OMISSIS,  proprietario 
dell’autovettura Fiat Panda, targata EH866 FZ, e dispone di riservare lo stesso stallo ai veicoli a 
servizio delle persone diversamente abili, muniti del previsto contrassegno.

copia informatica per consultazione



Notificare la presente Ordinanza a:

 Commissariato di P.S. di Taormina,  (comm.taormina.me@pecps.poliziadistato.it);

 Compagnia Carabinieri di Taormina, (tm  e  26167@pec.carabinieri.it);
 Ing.  Massimo  Puglisi,  n.q.  di  Responsabile  Area  Urbanistica  e  LL.PP., 

(lavoripubblici@comune.taormina.me.it),  per  quanto  di  competenza  ed  ogni  opportuna 
vigilanza sui luoghi.

Il  personale di cui all’art.  12 e 12 bis del codice della  strada è incaricato dell’esecuzione della 
presente Ordinanza.

Avverso la presente Ordinanza potrà essere presentato nei termini e nelle forme di legge ricorso  
gerarchico al Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti oppure ricorso giurisdizionale presso il 
T.A.R. sezione di Catania.

La presente Ordinanza sarà pubblicata con esclusione dei dati della Persona diversamente abile.

Taormina, 28/04/2023

                                                                                                      Il Comandante
                                                                                                   
                                                                                                Dott. Daniele LO PRESTI

                                                                                   

                                                                        

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(LO PRESTI DANIELE) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione

mailto:comm.taormina.me@pecps.poliziadistato.it
mailto:lavoripubblici@comune.taormina.me.it
mailto:tm26167@pec.carabinieri.it
mailto:tm26167@pec.carabinieri.it
mailto:tm26167@pec.carabinieri.it

